PAGE
12

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	17 августа 2018 г.
	г.Железноводск
	№
	531

О признании утратившим силу пункта 1 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 апреля 2016 г.   № 335 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края и ее отраслевых (функциональных) органах»

В соответствии с распоряжением Правительства Ставропольского края от 09 декабря 2016 г. № 397-рп «О признании утратившими силу некоторых распоряжений Правительства Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 апреля 2016 г.   .№ 335 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края и ее отраслевых (функциональных) органах».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-полити-ческом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края

          Е.И.Моисеев
Проект подготовлен отделом по обеспечению деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Руководитель отдела по

обеспечению деятельности

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края
                                        Г.В. Рудкова

Проект вносит:

Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

     С.В. Цвиркунов

Проект визируют:

Исполняющий обязанности

руководителя юридического

отдела администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                          Л.И. Бутаева